Российская Федерация

Республика Адыгея

Глава   МО «Гиагинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      От  26.02.2016 г.   № 49

ст. Гиагинская

«Об установлении нормы накопления ТБО на

территории МО «Гиагинское сельское поселение»

 В соответствии с Решением Совета народных депутатов МО «Гиагинское

сельское поселение» от 16.04.2010г. №177 «О порядке принятия Решения об

установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений МО

«Гиагинское сельское поселение», руководствуясь Федеральным законом РФ от

06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» и уставом МО «Гиагинское сельское

поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить норму накопления ТБО на территории МО «Гиагинское сельское

поселение» в размере 0,115 куб.м. на человека в месяц.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное Знамя» и разместить

на официальном сайте МО «Гиагинское сельское поселение».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и

распространяется на правоотношения возникшие с 01.03.2016г.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава МО «Гиагинское сельское поселение»                                    С. М. Дзебоев